
令和 2年 8月27日(木)令和 2年 8月27日(木)令和 2年 8月27日(木)令和 2年 8月27日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）

委託

R. 2 746 午前10時05分

(仮称)子育て支援センター整備工事監理業務

委託

2,760,000円 令和 3年 2月26日

鯖江市　本町4丁目　地

係

子育て支援課 委託

R. 2 950 午前09時50分 鯖江インターチェンジ測量業務委託 1,230,000円 令和 2年11月30日 鯖江市　横越町　地係 総合交通課



令和 2年 8月27日(木)令和 2年 8月27日(木)令和 2年 8月27日(木)令和 2年 8月27日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

指名競争入札（共同企業体）指名競争入札（共同企業体）指名競争入札（共同企業体）指名競争入札（共同企業体）

工事R. 2 728 午前10時20分

(仮称)子育て支援センター整備工事(建築工

事)

85,730,000円 令和 3年 2月26日

鯖江市　本町4丁目　地

係

子育て支援課



令和 2年 8月27日(木)令和 2年 8月27日(木)令和 2年 8月27日(木)令和 2年 8月27日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 指名競争入札指名競争入札指名競争入札指名競争入札

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 履行期限履行期限履行期限履行期限 履行場所履行場所履行場所履行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

役務

R. 2 990 午前10時50分 周遊滞在型観光推進事業備品購入 令和 2年11月20日 ラポーゼかわだ

商工政策課

にぎわい推進室

物品

R. 2 775 午前10時40分

鯖江市長選挙用ポスター掲示板作成等業務委

託

令和 2年10月16日 鯖江市内131箇所 総務課

役務

R. 2 923 午前11時10分 令和2年度市営住宅貯水槽清掃業務委託 令和 2年11月30日

鯖江市　桜町2丁目他

地係

建築営繕課 役務

R. 2 1000 午前11時00分 令和2年度自動車騒音振動測定調査業務 令和 3年 2月26日 市内一円 環境政策課

役務R. 2 897 午前11時20分 まなべの館収蔵庫燻蒸業務委託 令和 2年12月 4日

鯖江市まなべの館(鯖江

市長泉寺町1丁目9-20)

文化課

入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 納入期限納入期限納入期限納入期限 納入場所納入場所納入場所納入場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

案件番号案件番号案件番号案件番号


